
V. Mezinárodní antropologický kongres Aleše
Hrdličky „Quo vadis homo...societas humana?“

Compiled 28.6.2014 17:49:02 by Document Globe ®   1

V. Mezinárodní antropologický kongres Aleše Hrdličky „Quo
vadis homo...societas humana?“
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy spolupořádá mezinárodní antropologický kongres, který se
uskuteční 2.–5. září 2009 v Praze a  Humpolci.
Aleš Hrdlička byl mimořádně významným česko-americkým antropologem. Byl to právě on, kdo založil American Journal
of Physical Anthropology a stál u zrodu American Association of Physical Anthropologists, což jsou pravděpodobně
dvě nejvýznamnější instituce v antropologických kruzích. Nikdy neopomíjel svůj český původ a je příznačné, že právě
docent Pavel Bláha a jeho kolegyně a kolegové v Praze v pravidelných intervalech organizují kongres, který nese
Hrdličkovo jméno, a stále tak připomíná jeho dílo. Letošní, již pátý kongres nepochybně nebude o nic méně úspěšným
a inspirativním než předchozí ročníky.
Více informacích na   stránkách kongresu .

http://www.anthropology-hrdlicka2009.cz

